



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

28 декабря 2017 г.

№ 102

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### **О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 22.09.2017 № 74**

**П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 22.09.2017 № 74 «Об утверждении составов призывной комиссии Ульяновской области и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области, имеющих статус муниципального района (городского округа), и о регулировании некоторых других вопросов, возникающих в связи с призывом граждан на военную службу в октябре-декабре 2017 года» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в основном составе призывной комиссии Ульяновской области:

слова «Куликова Ю.В.» заменить словами «Ревенкова Л.В.»;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Каплина В.В. – председателя регионального отделения общественной организации «Российское Кадетское братство» (по согласованию);

б) в резервном составе призывной комиссии Ульяновской области:

слова «Филатов О.А. – начальник отдела подготовки и призыва граждан на военную службу федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» заменить словами «Вирясов В.Г. – заместитель военного комиссара Ульяновской области»;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Малафеева Е.Г. – заместителя председателя регионального отделения общественной организации «Российское Кадетское братство» (по согласованию);

2) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 9, слова «временно исполняющий обязанности военного комиссара города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области» заменить словами «военный комиссар города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области»;

3) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 11, слова «временно исполняющий обязанности военного комиссара города

Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области» заменить словами «военный комиссар города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области»;

4) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области, утверждённом приложением № 23, слова «временно исполняющий обязанности военного комиссара города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области» заменить словами «военный комиссар города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области»;

5) в приложении № 25:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» слова «Кириянова О.А.» заменить словами «Гончарова Е.А.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» слова «Гиняков А.В. – начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Заволжского района города Ульяновска Ульяновской области» заменить словами «Мидонов Д.В. – военный комиссар Заволжского района города Ульяновска Ульяновской области».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А.Смекалин